
Nr.l:1. Prot Lezhe, ne 29 .09 .2023

Bazuar ne Ligjin Nr. 98/20l6 "PCr organizimin c pushtetit Bjyqtsor ne RSH" , vendimit Nr.622,

da|e 10.12.2020 te Keshillit G Lartii Gjyqijsor, ncni 9, udhezimit nr.85, date I1.03.2021 te
Keshillit te Larte Cjyqesor, njoftimit nr.785 Prot, datc 07.09.2023, per shpalljen e progedures se

"levizjes paralele, gtilieh nd detwC dhe pru imin d sharbiitirl citil Ejyqisor" i kategolihi
drejtuese", pet pozicionin "Shef/e Sektori i Protokollit dhe Arkives", prane Gjykates sd Shkalles

se Pare G Juridiksionit G Pergiithshem Lezhe.", kategoria lll-2,ju njoftojm€:

N€ perfundim te afatit (date 28.09.2023), ne lidhje me proceduren e ngritjes ne detyru, n€

kalegorine drejtuese, n€ pozicionin "Shefle Sektori i Protokollit dhe Arkiv€s", prane Gjykates s€

Shkall€s s€ Pare te Juridikionit te Pergiithshem Lezh€, esht€ paraqitur gjg3plllgglg e cila pas

verifikimit paraprak, rezulton qe ploteson kushtet e ngritjes ne detyre dhe kriteret e veganta dhe

te p€rgjithshme si md poshtE;

1. Daniela Vulaj

Ne kEto nethana bazuar nE nenin l7 e l9 te vendimit nr.622, date 10.12.2020 te Keshillit te Larte

Gjyqiisor, udh€zimit nr.85, datg 11.03.2021 te Keshillit te Larte Gjyqesor, per procesin e

ploEsirnil te vendeve G lird [ep{rmjet progedures se "l.vizjes paralele, neritien nC deture dhe

prani in na shdtbihin cil,il giyqasor", progedwa per ngritjen ne detyre do G vazhdoje me

vler€simin profesional q€ do td zhvillohet nga Kdshilli i Gjykates.

Per daten e mbledhjes do te njoftoheni ne mje moment te dyte, pgr shkak te ngarkeses se punes se

trufres giyqesore e cila €shte e pdrbere vetem nga dy giyqtare.

Duke Ju falenderuar p€r bashk€punimin.
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. alrorrairal
GIYXATA E SHKAI.LES Sf PARE E JLA.DIKSIONTT TE PERGJTNISETSI I 87,9f,

L e n d a: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak td kandidateve pgr proceduren e ngritje
ne delyre, nc katego ne drejtuese, pozicionin "ShelTe Sektori i Protokollit dhe Arkivds", pran€

Gjykates se Shkalles se Pare td Juridiksionit te Pergjithshdm Lezhe.
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